DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
FEMINIZAÇÃO DAS LUTAS POR UMA EDUCAÇÃO DO CAMPO E SUAS IMPLICAÇÕES
FORMATIVAS PARA A COMUNIDADE CAMPESINA E, EM ESPECIAL PARA AS
MULHERES NO PERÍODO DE 1980 - 2000. de autoria de MARIA ALICE FRANÇA DOS
SANTOS, GISLAINE APARECIDA VALADARES DE GODOY, foi publicado nos Anais do IX
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121674

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121674